REQUERIMENTO N.°
19/86.

Exmg Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO'

discuaaão

REQUEIRO aDduta

mental, apgs ouvido o Soberano Plengrio, cohmess#go
MOÇÃO DE PESAR 	familia da Senhora Amena Mayall,

seu falecimento ocorrido no dia 05 de a

Municipio.

SALA DAS SESSUES, 08 d :a.bril de 1 986.

J5

VEREADOR ARI.SiAb0 ACIOLI DE OLIVEIRA

to r

JUSTIFICATI

Em ()

/ PRESIDENTE
Mesa, na forma regi

de

por

ril, em 	nosso

Muito ainda teremos que percorrer pelos ca

alcançados por um-interior to rico e to fer

o de Amena Mayall.

Dedicada s coisas de Cabo Frio, desde logo

sua existância ao mais singelo toque de beleza

terra.

Desaparece de forma dura e prematura-,,  sem

minhas jg

til, como

associou

de nossa

explicar aos seus amigos o porque de tanta pressa'.

Que ae dores da desventura, somente lhe tra

cem um caminho rgseo, inspirado nesse mundo de poesiai

com que viu e transformou seu mundo

Que quis deixar como saudade e que 	agora

desejamos seja seu, na sua caminhada na direção do 	Se

nhor infinitor:

SALA DAS SESSUES, 08 de ab il de 1 986.'

VEREADOR ARISTARCO/nOLI D£ OLIVEIRA
!

...a 	or.